

---

# JB Solutions ApS

**CVR-nr.: 38577522**

Høje Gladsaxe 122 2 th  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2025**

---

**Jens Boutrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JB Solutions ApS  
Høje Gladsaxe 122 2 th  
2860 Søborg

CVR-nr.: 38577522  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

JB Solutions ApS driver virksomhed med handel og service samt beslægtede aktiviteter, jf. selskabets formål-

Resultatet efter skat blev et underskud på 32.305 kr.

Det anses for at ikke være tilfredsstillende.

Virksomheden vil i 2025 forvente en stabilisering af indtjening gennem stram omkostningsstyring og øget fokus på kerneydelser.

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter balancedagen, som har betydning for vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			97.032
Eksterne omkostninger			-14.971
<b>Bruttoresultat</b>			<b>82.061</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>72.566</b>	
Personaleomkostninger		-103.881	
Andre personaleomkostninger			-76.773
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.315</b>	<b>5.288</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-990	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.305</b>	<b>5.288</b>
Skat af årets resultat			-1.144
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.305</b>	<b>4.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-72.296
Overført resultat		-32.305	4.144
<b>I alt</b>		<b>-32.305</b>	<b>4.144</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.330	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>45.330</b>	
Likvide beholdninger		203	80.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.533</b>	<b>80.964</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>45.533</b>	<b>80.964</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.492	94.109
Forslag til udbytte			-72.296
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.508</b>	<b>71.813</b>
Skyldig selskabsskat			242
Skyldig moms og afgifter		6.025	8.909
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.025</b>	<b>9.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.025</b>	<b>9.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>45.533</b>	<b>80.964</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret